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Nowy sprzęt dla OSP w Szczepanowie

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczepanowie wzbogaciła swoje wyposażenie o specjalistyczną
pralnico-wirówkę.  Sprzęt  przeznaczony  jest  do  profesjonalnej  konserwacji  odzieży
specjalistycznej. Posiada niezbędne funkcje podgrzewacza elektrycznego i pompę. 27 listopada
w siedzibie OSP Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha w imieniu swoim, współpracowników oraz
władz wojewódzkich oficjalnie przekazał strażakom nowe oprzyrządowanie.

Zakup był możliwy dzięki pomocy finansowej pozyskanej przez pracowników Urzędu Miejskiego. Całkowity
koszt wyniósł 20 627 zł, z czego dokładnie 10 000 zł to środki z budżetu Województwa Małopolskiego,
przeznaczonych na wzmacnianie  potencjału  służb ratunkowych,  w tym właśnie  jednostek OSP.  Sprzęt
będzie umiejscowiony na parterze remizy w Szczepanowie. Co ważne, korzystać będą z niego również
druhowie OSP z Mokrzysk, Bucza i Jadownik.

Zakup pralnico-wirówki  jest  ważną inwestycją,  ponieważ podniesie gotowość bojową jednostki  poprzez
umożliwienie szybkiego prania i suszenia specjalistycznej odzieży ochronnej (a to skraca czas jej powrotu
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do użytku). Sprzęt poprawi standardy higieny i bezpieczeństwa pracy strażaków, eliminując konieczność
konserwacji zanieczyszczonej odzieży domowymi metodami.

Bojowe mundury strażackie wykonane z materiału Nomex są dziś standardem w zakresie specjalistycznej
odzieży ochronnej, zarówno dla strażaków zawodowych jak i ochotników. Cechują się odpornością na ogień i
wysokie  temperatury  oraz  niewrażliwością  na  uszkodzenia.  Żywotność  i  funkcjonalność  tego  typu
umundurowania skraca jednak nieodpowiednie użytkowanie, w tym właśnie (a nawet przede wszystkim)
pranie bez użycia specjalistycznego sprzętu.  Profesjonalne pralnice posiadają dedykowane programy i
działają przy użyciu innych detergentów, co znacznie wydłuża użyteczność i żywotność materiału. Tego nie
jest w stanie zapewnić nawet najlepsza pralka domowa.

Projekt współfinansowany ze środków pochodzących z budżetu Województwa Małopolskiego.
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